

Hillerup Invest ApS

Hillerup Engevej 15
6760 Ribe

Årsrapport
14. februar 2021 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/10/2021

Jens Frøsig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hillerup Invest ApS
Hillerup Engevej 15
6760 Ribe

CVR-nr: 42124923
Regnskabsår: 14/02/2021 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14. februar 2021 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 3.548, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 1.221.161, og en egenkapital på kr. 43.548

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. feb. 2021 - 30. jun. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		14.807
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.880
Resultat af ordinær primær drift		8.927
Øvrige finansielle omkostninger		-1.547
Ordinært resultat før skat		7.380
Skat af årets resultat	1	-3.832
Årets resultat		3.548
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		3.548
I alt		3.548

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Grunde og bygninger		1.181.298
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.181.298
Anlægsaktiver i alt		1.181.298
Tilgodehavende skat		1.294
Tilgodehavender i alt		1.294
Likvide beholdninger		38.569
Omsætningsaktiver i alt		39.863
AKTIVER I ALT		1.221.161

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		3.548
Egenkapital i alt		43.548
Gæld til banker		650.000
Skyldig selskabsskat		5.126
Langfristede gældsforpligtelser i alt		655.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		332.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		522.487
Gældsforpligtelser i alt		1.177.613
PASSIVER I ALT		1.221.161

Egenkapitalopgørelse 14. feb. 2021 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000		40.000
Årets resultat		3.548	3.548
Egenkapital, ultimo	40.000	3.548	43.548

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.
Aktuel skat	-5.126
Ændring af udskudt skat	1.294
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-3.832</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.187.178
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.187.178</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-5.880
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-5.880</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.181.298</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0